documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a 

preţurilor, următoarele bunuri, produse alimentare . 

- Pește Argentina f/c congelat --375,00 kg 

- Peste Macrou f/c congelat—262,00 kg 

c) Preţul total al ofertei constituie: 25708,85 lei (douazeci cinci mii sapte sute opt lei, 85 

bani). Fără TVA 

30850,62 lei ( treizeci mii  opt sute cincizeci lei, 62 bani) . 

Inclusiv TVA 

c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;